МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПУРОВСКИЙ РАЙОН
ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15

	апреля
	202
	0
	г.

	                                                 № 10-ПГ

г. Тарко-Сале

О признании утратившими силу некоторых
постановлений Главы района

В результате проведения мониторинга правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Пуровский район, в целях обеспечения инвентаризации и систематизации правовых актов Главы района  постановляю:

	1. Признать утратившими силу постановления Главы района:
	- от 03 апреля 2012 года № 80-ПГ «О размерах возмещения расходов, связанных с участием обучающихся и воспитанников образовательных учреждений Пуровского района в предметных олимпиадах, конференциях, семинарах, конкурсах»;
	- от 01 апреля 2013 года № 62-ПГ «О внесении изменений в постановление Главы района от 03 апреля 2012 года № 80-ПГ».
2. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
3. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам социального развития И.В. Заложук.

Глава района                                                                                                                 А.Н. Нестерук

[bookmark: _GoBack]